
Nuri 's Taxi ApS

CVR-nr.: 40384634

Heimdalsvej 31 1 tv
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2023

Nuri Sener
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nuri´s Taxi ApS
Heimdalsvej 31 1 tv
3600 Frederikssund
e-mailadresse: nurisener@hotmail.com
CVR-nr.: 40384634
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor personbefordring, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 7.613.

Selskabets egenkapital pr. 31. december udgør kr. 66.917

Selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 154.811.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer at højere resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		480.872	510.787
Personaleomkostninger		-468.189	-457.486
Resultat af ordinær primær drift		12.683	53.301
Øvrige finansielle omkostninger		-2.923	-39
Ordinært resultat før skat		9.760	53.262
Skat af årets resultat		-2.147	-3.014
Årets resultat		7.613	50.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.613	
I alt		7.613	50.248

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.090	
Tilgodehavende skat			8.598
Tilgodehavender i alt		85.090	8.598
Likvide beholdninger		39.721	70.113
Omsætningsaktiver i alt		124.811	78.711
AKTIVER I ALT		154.811	108.711

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		26.917	19.305
Egenkapital i alt		66.917	59.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.540	9.102
Skyldig selskabsskat		2.147	3.014
Skyldig moms og afgifter		18.929	20.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.278	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.894	49.406
Gældsforpligtelser i alt		87.894	49.406
PASSIVER I ALT		154.811	108.711

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret